
Czerwionka-Leszczyny, dnia 31 stycznia 2025 r. 

R-IGN.6840.22.2021 

 

Informacja o wyniku pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego, przeprowadzonego w dniu 23 stycznia 2025 r. o godzinie 1000  

na Sali Narad Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny przy ul. Parkowa 9, na zbycie prawa własności nieruchomości gruntowej 

zabudowanej, obejmującej działkę o numerze 300/19, położonej w Wiśle  

 

PRZEDMIOT PRZETARGU 

 

LICZBA OSÓB 

DOPUSZCZONYCH 

DO PRZETARGU 

 

LICZBA OSÓB 

NIEDOPUSZCZONYCH 

DO PRZETARGU 

 

CENA 

WYWOŁAWCZA 

NETTO 

 

NAJWYŻSZA CENA 

UZYSKANA  

W PRZETARGU 

 

NABYWCA 

WYŁONIONY  

W PRZETARGU 

 

 

Prawo własności nieruchomości gruntowej 

zabudowanej, położonej 

w Wiśle, obejmującej działkę  

o numerze 300/19, dla której Sąd Rejonowy  

w Cieszynie prowadzi  

KW Nr BB1C/00029930/5 

. 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

375 000,00 zł 

 

 

 

 

 

592 500,00 zł* 

 

 

 

 

Państwo Bażan 

Krzysztof, Barbara 

 

*Dostawa zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 361 z późn. zm.).  

Zastępca Burmistrza Gminy  

i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

Andrzej Raudner  


